АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2014
           № 28

 О внесении изменений в постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.06.2010 № 14

      В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством, рассмотрев представление Прокуратуры Болотнинского района от 23.04.2014 № 2-36-2014 «Об устранении нарушений требований законодательства об антикоррупционной экспертизе»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.06.2010 № 14  «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:

       п.3. раздела 1 Положения дополнить словами «при мониторинге их правоприменения».
       п.6. раздела  2  Положения дополнить словами « и мониторинге  их применения»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета в системе Интернет и опубликовать  в периодическом печатном издании «Официальный вестник Ояшинского сельсовета».
Глава Ояшинского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                         Ж.В.Чуфарова